
       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  
                      

                     Wydział Organizacyjno-Prawny 
                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                             tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

1 
 

Wrocław 29.03.2011r 
 

Zam. Publ. 25/2011 
DOZ/2540/JS/02/25/2011 

 
 

                    

 
 

Dot.: Przetarg nieograniczony na usługę tłumaczenia ustnego. 
CPV: 79.54.00.00-1. 
 
 

W dniu 29 marca 2011 roku podczas odbywającego się we Wrocławiu posiedzenia Komisji 
Przetargowej działającej przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy rozstrzygnięto zamówienie 
publiczne realizowane w trybie przetargu nieograniczonego o numerze 25/2011 dot. usługi tłumaczenia 
ustnego. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznaczył kwotę:  9840,00 zł brutto. 
 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących w/w postępowaniu publicznym, 
cenę brutto złożonej oferty oraz ocenę ofert dokonaną na podstawie kryterium cena. 

 
 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty Ogółem 

punkty  

1. Szkoła Języków Obcych LEKTOR 
ul. Oławska 25 
50-123 Wrocław 

13776,00 brutto 71,13 pkt 

2. Tomasz Selecki, Tłumacz 
Przysięgły Języka Niemieckiego. 
ul. Siostrzana 6/12, 
53-029 Wrocław 

9800,00 brutto 100 pkt 

 

  Zgodnie z powyższą tabelą najkorzystniejszą ofertę złożył Pan Tomasz Selecki, Tłumacz 
Przysięgły Języka Niemieckiego ul. Siostrzana 6/12, 53-029 Wrocław i jest typowany przez 
Zamawiającego do realizacji zamówienia publicznego nr 25/2011. 
 
Oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jest 
zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, a jej cena mieściła się w kwocie przeznaczonej na realizację 
w/w zamówienia. 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp. informuje, że na podstawie art. 94 ust. 2 
pkt. 3 lit. a ustawy pzp.  zawrze umowę przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy 
pzp. W/w zamówieniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego żadna oferta nie 
została odrzucona oraz żaden Wykonawca nie został wykluczony, w  związku z czym Zamawiający może 
zawrzeć umowę, zgodnie z wcześniejszymi zapisami. 


